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Devlet 17/25 Aralık 2013 sonrası Paralel Devlet Yapılanması (PDY) olarak başlattığı mücadeleyi 15 Temmuz darbe girişimden

sonra doğal olarak Fethullahçı Terör Örgütü ile mücadeleye dönüştürdü.

Şimdi bu mücadele ile ilgili ağustos ayı itibarıyla istatistikler paylaşacağım, bir de tehlikeye dikkat çekeceğim.

FETÖ/PDY kapsamında hakkında işlem yapılan kişi sayısı; 31 Temmuz 2016 günü 50 bin 249 kişi iken, 31 Temmuz 2017’de yani

bir yıl sonra rakam 293 bin 940 kişiye çıktı. 3 Ağustos 2018 itibarıyla FETÖ kapsamında hakkında işlem yapılan kişi sayısı 454

bin 482 kişiye ulaştı.

Şu anda soruşturma ve kovuşturma kapsamındaki toplam dosya sayısı 150 bin 270. Soruşturma aşamasında olan dosya sayısı

100 bin 129, yargılaması devam eden yani kovuşturma aşamasındaki dosya sayısı 50 bin 78. FETÖ kapsamında, soruşturma,

inceleme dahil hakkında işlem yapılan toplam 454 bin 482 kişi iken bugüne kadar toplam 206 bin kişi gözaltına alındı.

Bunlardan 78 bini serbest bırakıldı. Gözaltı ya da tutuklama sonrası adli kontrolle serbest bırakılanların sayısı 83 bini buluyor.

Bugüne kadar yaklaşık 85 bin 500 kişi de tutuklanarak cezaevine girdi.

Cezaevine giren 85 bin 500 kişiden yaklaşık 53 bin kişi daha sonra serbest bırakıldı. Halen FETÖ kapsamında tutuklu olanların

net sayısı ağustos ayı itibarıyla 32 bin 647 kişi.

Yalan ve iftira ile algı operasyonuYalan ve iftira ile algı operasyonu

İşte dikkat çekmek istediğim tehlike, yani “FETÖ’nün devlet ile mücadelesi” tam bu noktada başlıyor. FETÖ dünyanın

100’den fazla ülkesindeki binlerce örgüt elemanıyla Türkiye hakkında kötülük üretmeye çalışıyor.

Fiilen 7 gün 24 saat yalan ve iftirayla algı operasyonları gerçekleştiriyor. FETÖ Türkiye’deki etkinliğini ise hapishaneden çıkan

bazı üyeleri üzerinden sağlamaya çalışıyor. Hepsini kastetmiyorum ama hapishaneden tahliye olan yaklaşık 53 bin kişi

içinden bazı isimler, örgüt üyelerinin saklandığı “gaybubet evlerinde” yakalanıyor ya da “örgüt toplantısında” veya “para
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4 Mart 2022 günün burç yorumları
Filiz Özkol

Dr. Haydar Dümen anısına
Dr. Haydar Dümen

Solculardan işgale destek...
Oral Çalışlar

Vasi vasiyetname yapar mı?
Tamer Heper

toplama” işlerinde suçüstü ele geçiriliyor.

Bazıları da yurtdışına kaçıyorlar, en uzman oldukları, “algı operasyonları”na katılıyorlar. Son zamanlarda yurtdışına kaçan

FETÖ’cü subayların yazdıklarını okuyorsunuzdur.

Türkiye hakkında yabancı gazetecilere yalanlar söyleyip algı oluşturuyorlar. Hepsinin yalanları birbirinin aynı. O gazeteciler

araştırmayınca FETÖ’cülerin iddialarını araştırmak bize kalıyor. Onlar ne yaparsa yapsın, Türkiye yalnızca hukuk içinde ve

gerçeklerle FETÖ ile mücadeleden başarılı çıkacaktır.
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